
Městský úřad Slavkov u Brna, odbor kancelář tajemníka, poskytl dne 16.11.2016 
žadateli tyto informace: 

 
Požadovaná informace: 
Kde jsou umístěna všechna zařízení k měření okamžité rychlosti vč. GPS souřadnic 
umístění. 

Kde jsou používány všechny kamery hlídající jízdu na červenou a ostatní dohledové kamery 
dozorující dodržování dopravních předpisů a jejich umístění (GPS souřadnice). 

Kde jsou umístěna všechna úseková měření rychlosti vč. rychlostního limitu (GPS 
souřadnice počátku a konce úseku). 

Kde jsou umístěna všechna úseková měření rychlosti vč. rychlostního limitu (GPS 
souřadnice počátku a konce úseku), která nejsou využívaná k represi, tj. postihům za 
přestupky. U těchto zařízení uveďte, že nejsou užívána k represi. 

 

Poskytnutá informace:  

V našem městě jsou v současné době instalovány a provozovány informační tabule 
s ukazatelem aktuální rychlosti. Jsou umístěny na ulici Tyršova po pravé straně ve směru od 
serpentin před domem č.p.1115, na ulici Bučovická po pravé straně ve směru od Bučovic 
před domem č.p. 240, na ulici Československé armády po pravé straně ve směru od 
Nížkovic před komplexem firem č.p. 1081 a na ulici Československého Červeného kříže po 
pravé straně ve směru od Holubic ještě před začátkem obydlené oblasti přibližně 10 metrů 
od prvního domu č.p. 973. 

V současné době probíhá instalace úsekového měření na ulici Československého 
Červeného kříže kolem protihlukové stěny.  

Žádné z těchto zařízení nemá certifikované umístění GPS. Z tohoto důvodu nemůžeme tento 
údaj poskytnout. GPS souřadnice úsekového měření nám budou předána před uvedením 
systému do provozu, což lze předpokládat v prosinci. 

 


